PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL Nº 112/2001

Autoriza aquisição de materiais de construção para reforma do Posto
de Saúde de Vila Itaperuna.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1 º. Fica incluída na Lei de Diretrizes Orçamentárias, aprovada
pela Lei nº 071/2000, a seguinte meta:

Anexo VI, Setor de Saúde :
13 9 - Aquisição de materiais~.....,,..~ ução para reforma do Posto

de Saúde de Vila Jtaperuna.
Art. 2°. Esta

revogadas as disposições em contr' 10.

Gabinete
do Espírito Santo, 02 de outubro d

a de São Francisco, Estado

Rua Danton Bastos, nº 01, centro,29800-000 - Barra de São Francisco - ES
1